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Busi Dimitriu talar 1:a Maj!  
   Äntligen vår och snart åter dags för Första Maj-möte 
på Olof Palmes plats i Trelleborg. Årets huvudtalare är 
Busi Dimitriu, vänsterpartistisk ledamot i region-
fullmäktige.  

 

   Politik har alltid varit ett intresse och Vänsterpartiet 
är det forum där jag kanaliserar det. Politiskt aktiv 
har jag varit i ungefär 15 år. Förutom själva det 
politiska innehållet och kampen för förändring är jag 
fascinerad och arbetar mycket med att organisera – 
både politiskt och privat. 
   Mina hjärtefrågor är feminism och antirasism. 
Strukturella frågor som skapar ett sammanhang och 
den långsiktighet som behövs för att bygga ett annat 
samhälle. 

 
 
Vår ideologiska kompass 
   Vänsterpartiet är ett socialistiskt och feministiskt 
parti med en stark miljöprofil. För oss är rättvisa, 
jämställdhet och hållbar utveckling den ideologiska 
grund som vår politik utformas från. Detta präglar vår 
politik oavsett om det handlar om internationell, 
nationell eller lokal politik. 
   Våra ställningstaganden i de olika frågorna i 
Trelleborg grundar sig i vår ideologi. Vi arbetar i 
Trelleborg för en politik som syftar till att uppnå 
rättvisa, jämställdhet och solidaritet, ett mångkultu-
rellt samhälle med alla människors lika värde. 

Mats Sjölin är lokal talare på 1:a Maj! 
   Lokal talare på Första Maj är Mats Sjölin, 
ordförande i Vänsterpartiet Trelleborg. Kom och 
lyssna på hur Trelleborg kan bli lite rödare och mycket 
bättre! 

 

 
Röda Kapellet  
   Som vanligt svarar blåsorkestern Röda Kapellet 
från Lund för musiken och lär traditionsenligt inleda 
med ”Första Maj” och avsluta med ”Internationalen”. 

 

 
Hemsida och kontaktuppgifter 
Följ Vänsterpartiet, läs om vår politik och få tips om 
våra aktiviteter! Gör det på vår hemsida: 
trelleborg.vansterpartiet.se eller på Facebook. 
Du kan också e-posta till oss på adress 
trelleborg@vansterpartiet.se. Vill du skicka ett vanligt 
brev går det också bra, skicka då till: Vänsterpartiet  
Trelleborg, Ola Möllares väg 9, 231 65 Trelleborg. 
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Busi Dimitriu talar 1:a Maj! 

   Äntligen vår och snart åter dags för Första Maj-möte på Olof Palmes plats i Trelleborg. Årets huvudtalare är Busi Dimitriu, vänsterpartistisk ledamot i region-fullmäktige. 
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   Politik har alltid varit ett intresse och Vänsterpartiet är det forum där jag kanaliserar det. Politiskt aktiv har jag varit i ungefär 15 år. Förutom själva det politiska innehållet och kampen för förändring är jag fascinerad och arbetar mycket med att organisera – både politiskt och privat.

   Mina hjärtefrågor är feminism och antirasism. Strukturella frågor som skapar ett sammanhang och den långsiktighet som behövs för att bygga ett annat samhälle.
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Vår ideologiska kompass

   Vänsterpartiet är ett socialistiskt och feministiskt parti med en stark miljöprofil. För oss är rättvisa, jämställdhet och hållbar utveckling den ideologiska grund som vår politik utformas från. Detta präglar vår politik oavsett om det handlar om internationell, nationell eller lokal politik.

   Våra ställningstaganden i de olika frågorna i Trelleborg grundar sig i vår ideologi. Vi arbetar i Trelleborg för en politik som syftar till att uppnå rättvisa, jämställdhet och solidaritet, ett mångkultu-rellt samhälle med alla människors lika värde.


Mats Sjölin är lokal talare på 1:a Maj!

   Lokal talare på Första Maj är Mats Sjölin, ordförande i Vänsterpartiet Trelleborg. Kom och lyssna på hur Trelleborg kan bli lite rödare och mycket bättre!
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Röda Kapellet 

   Som vanligt svarar blåsorkestern Röda Kapellet från Lund för musiken och lär traditionsenligt inleda med ”Första Maj” och avsluta med ”Internationalen”.
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Hemsida och kontaktuppgifter

Följ Vänsterpartiet, läs om vår politik och få tips om våra aktiviteter! Gör det på vår hemsida: trelleborg.vansterpartiet.se eller på Facebook.

Du kan också e-posta till oss på adress trelleborg@vansterpartiet.se. Vill du skicka ett vanligt brev går det också bra, skicka då till: Vänsterpartiet 

Trelleborg, Ola Möllares väg 9, 231 65 Trelleborg.
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